Протокол № 10
Заседания Совета Ассоциации эксплуатантов и разработчиков беспилотных авиационных систем «АЭРОНЕТ» (Ассоциация «АЭРОНЕТ»)
09 июня 2018 года			Место проведения заседания: г. Москва, Волоколамское шоссе 73.

Присутствовали члены совета Ассоциации «АЭРОНЕТ»:
1. Бабинцев Глеб Владимирович
2. Валиев Амир Вильевич
3. Воронов Владимир Владимирович
4. Сычев Игорь Алексеевич
5. Чернышев Юрий Петрович
6. Семенов Алексей Евгеньевич
Присутствует 100 % состава Совета, кворум для принятия решений есть, заседание полномочно принимать решение по всем вопросам.
Повестка:
1. О председателе и Секретаре заседания:

Предложено: Избрать Председателем заседания Бабинцева Г.В., Секретарем заседания с функцией подсчета голосов – Чернышева Ю.П.
Голосовали: За – единогласно.
Решение принято.
2. О выдаче Сертификата, подтверждающего соответствие  сертификационным требованиям,установленным в Ассоциации к лицам, выполняющим эксплуатацию не более 2 (двух) одновременно используемых беспилотных авиационных систем в составе с БВС максимальной взлетной массой 30 кг и менее и наличие 2 (двух)  специалистов по эксплуатации  БАС, аттестованных Ассоциацией.Решили:
Решили: На основании заключения Комиссии по сертификации об итогах прохождения процедуры подтверждения соответствия  ООО «БАС-ТЕХНОЛОГИИ» ИНН 3812017652, г. Иркутск требованиям, стандартам и правилам, принятым в Ассоциации:

[bookmark: _GoBack]1.	Выдать ООО «БАС-Технологии» Сертификат подтверждающий соответствие сертификационным требованиям, установленным в Ассоциации к лицам, выполняющим эксплуатацию не более 2 (двух) одновременно используемых беспилотных авиационных систем в составе с БВС максимальной взлетной массой 30 кг и менее и наличие 2 (двух)  специалистов по эксплуатации  БАС, аттестованных Ассоциацией.

Голосовали: Против – 0 голосов,    За – 6 голосов,  Воздержался –  0  голосов.
Решение принято
Председатель заседания _______________________________ Бабинцев Г.В.
Секретарь заседания __________________________________ Чернышев Ю.П.
Члены Совета Ассоциации:
_________________________ Валиев Амир Вильевич
________________________ Воронов Владимир Владимирович
________________________ Семенов Алексей Евгеньевич
________________________ Сычев Игорь Алексеевич